
外出
夜間
見守り

見守り
お食事お掃除

お墓の
お掃除

パソナライフケアの

安心定期訪問見守りサービス

まずはお試しプランをご利用下さい！

初回限定 1回2時間 ４,９５０円（別途消費税＋交通費1人900円）

「相談無料」「見積り無料」
お気軽にお電話ください。

0120-646-634
【受付時間】9：00〜17：30（土日祝日を除く）

申し込み・お問い合わせはこちら

シニアのお客様に寄り添うまごころサポート(定期)
１回２時間からサービスをお届けいたします。
専門スタッフがサービスを通じ、定期的にご様子を
お伺いします。

◆料金（1時間あたり）◆

＜対応エリア＞
東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県
兵庫県・大阪府・京都府
※一部対応できないエリアがございます。

健康で安心な生活を送っていただけるよう私達がサポートします！

◆週1回以上 関東 3,500円 / 関西 3,150円

◆隔週 関東 4,000円 / 関西 3,600円

◆月1回 関東 4,500円 / 関西 4,050円

◆スポット 関東 5,000円 / 関西 4,500円

基本プラン–スタッフ1名体制２時間～承ります。

＜対応エリア＞
東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県
兵庫県・大阪府・京都府
※一部対応できないエリアがございます。

お話相手

https://www.pasona-lc.co.jp/kaji/inquiry_service/


~その他、介護保険適用外サービスを中心に多くの方にご利用頂いております~

介護保険適用外のサービス（自費サービス）とは？
介護保険サービスで家事代行を利用するには色々と制限がございます。保険では対応でき
ないお掃除やご家族の分のお料理など、ご要望に合わせて幅広く家事をお手伝いさせて頂
くことが可能です。
スタッフは担当制です。ご不在宅での対応も可能です。お気軽に、ご相談くださいませ。

ご要望の多いサービス
・定期的な見守りを兼ねた水周りのお掃除
・お料理+お話相手
・病院や買物の付き添い
・介護施設ご入居後の定期的な空き家の掃除
・夜間見守り（ご自宅内での夜勤）

外出

夜間
見守り

見守り

お食事

お掃除

健康バランスを重視したメニューをお客様の状態に合わせて調理いたします。当社
のお料理サービスは一品一品真心をこめてお作りする家庭料理です。
お客様のご自宅のキッチンや調理器具をお借りしてお料理を代行いたしますので、
安心してお料理をお任せいただけます。

24時間介護を必要とされているご家族の代わりにお客様の夜間のお手伝いをいたし
ます。必要に応じて介護経験のある者をご紹介し、安心して生活して頂けるようサ
ポートいたします。

窓やキッチン周り、お庭など日ごろ手が付けられなかったお掃除のお手伝いをいた
します。整理整頓から水周りのお掃除、掃除機かけ、エアコンやレンジフード・浴
室などのハウスクリーニング、庭木の水やり、ゴミ出しなど何でもご相談下さい。

一人での外出が不安なお客様、また車椅子ご利用のお客様の付き添いのお手伝いを
いたします。通院、買物、習い事、散歩などお話を楽しみながら一緒に外出いたし
ます。車での外出はタクシーを利用した付き添いとなります。

ご家族の不在時や遠方で頻繁に会いに行けないご家族様にかわって、お客様の付き
添いをいたします。またお話相手や食事、お掃除などもいたします。ご希望に応じ
て、見守りレポートをお送りします。

パソナライフケアの安心定期訪問見守りサービス

お墓参りが行きづらい方に代わって、お掃除とお参りを代行いたします。
まごころ込めてお墓をキレイにした後は、お花を供えてお参りをし、キレイになっ
たお墓の写真をお届けします。 ※一部対応できないエリアがございます。

お墓の
お掃除

健康で安心な生活を送っていただけるよう私達がサポートします！

お話相手



■ご利用者様の声■

宝塚市 Ｗ様 毎週１回３時間（家事全般）
現在年齢が７０歳を超え家事をこなすのも一苦労となり、それを見兼ねた娘
からこちらをすすめられました。最初は他人に家事代行してもらうことに少
し抵抗がありましたが、毎回同じ方が来て下さるので、話し相手にもなって
くれるし、何を頼んでも快く引き受けてくださるので今は安心してお願いし
ています。来てもらった日は部屋が綺麗になっているのでとても気持ち良く
過ごせます。これからもよろしくお願いいたします。

※身体介護を要するサービスを利用される場合は、必要に応じてケアプラン内容、お客様のかかりつけ医との連携内容（指導、助言等）の提示をお願いいた
します。

※サービス提供にあたり、高所での作業や危険を伴う作業、専門資格の必要な作業、車の運転、重い物の移動・運搬、医療・看護に関わる行為、注射、薬の
処方、薬物治療、抱きかかえによる入浴、運転代行などのサービスはお応えできません。

※サービス実施日程・時間につきましては、お申込・お問合せ時にご相談下さい。（状況により、ご希望に添えない場合がございます。）

姫路市 Ｆ様 毎週２回２時間（料理、掃除）
妻が透析をしているため、食事に気を遣っています。家事が辛い様子だった
ので思い切って頼んでみました。とても人柄の良い方をご紹介頂き、料理の
腕も抜群で私達の口に合っています。週二回の晩ごはんが楽しみです。
キッチン周り片付けも綺麗にして下さるので助かっています。

東京都 世田谷区 Ｙ様 毎週１回２時間（水周りのお掃除）
膝が悪くしゃがんだりする家事などの作業が辛く、息子夫婦にも頼れない為、
掃除や洗濯など担当のＴさんに助けてもらいとても感謝しております。頑固
で気難しい主人もＮさんには色々と話したりでき、気分も良いようです。
今後もお世話になります。宜しくお願いします。

「相談無料」「見積り無料」
お気軽にお電話ください。

0120-646-634
【受付時間】9：00〜17：30（土日祝日を除く）

パソナライフケアの安心定期訪問見守りサービス

＜対応エリア＞
東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県
兵庫県・大阪府・京都府
※一部対応できないエリアがございます。

まずはお試しプランをご利用下さい！

初回限定 1回2時間 ４,９５０円（別途消費税＋交通費1人900円）

申し込み・お問い合わせはこちら
＜対応エリア＞
東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県・兵庫県・
大阪府・京都府
※一部対応できないエリアがございます。

https://www.pasona-lc.co.jp/kaji/inquiry_service/


パソナライフケアが選ばれる理由！

豊富な介護施設の運営実績
当社は居宅介護支援、デイサービス、訪問介護の事業運営を行っております。
介護事業所をもつ数少ない家事代行会社です。経験豊富なスタッフが多数在籍してい
ます。

オーダーメイド型サービス
専属プランナーがお客様のご要望に合わせたプランを作成いたします。お客様の
お困りごとをしっかりヒアリングさせて頂いた上で、お客様に合った最適なプランを
作成いたします。

24時間365日対応
ご家族様に変わり、きめ細やかな愛のあるサービスをご提供いたします。

お困りごとに待ったはききません。２４時間３６５日しっかり対応させて頂きます。

分かりやすい料金体系
入会金・手数料・土日祝の割増もありません。サービス提供時間内であれば、
家事も介護も同一料金でご利用いただけます。

１回だけのスポット利用もOK
１日２時間〜必要な時間だけご利用いただけます。
まずは試してみたいという方もご相談下さい。

3

4

5

1

2

パソナライフケアの安心定期訪問見守りサービス

「相談無料」「見積り無料」
お気軽にお電話ください。

0120-646-634
【受付時間】9：00〜17：30（土日祝日を除く）

＜対応エリア＞
東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県
兵庫県・大阪府・京都府
※一部対応できないエリアがございます。

申し込み・お問い合わせはこちら

https://www.pasona-lc.co.jp/kaji/inquiry_service/
https://www.pasona-lc.co.jp/kaji/inquiry_service/
https://www.pasona-lc.co.jp/kaji/inquiry_service/

